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Porto Seguro Saúde - São Paulo - PME

Aviso Importante: informativo de caráter referencial. Valores, regras de comercialização, rede credenciada e condições contratuais são determinadas pelas
seguradoras/operadoras e podem ser alterados pelas mesmas a qualquer momento. Os preços e condições estão sujeitos a confirmação no ato do fechamento do
contrato. 

Desconto PromocionalDesconto Promocional Para propostas com vigências iniciadas de 01/06/2020 a 31/07/2020, o produto oferencendo 10% de desconto nas 3Para propostas com vigências iniciadas de 01/06/2020 a 31/07/2020, o produto oferencendo 10% de desconto nas 3
primeiras faturas. primeiras faturas. 

Taxa de CadastroTaxa de Cadastro R$ 5,00 por vidaR$ 5,00 por vida
Sobre o valor final do cálculo incluir 2,38% de IOF.Sobre o valor final do cálculo incluir 2,38% de IOF.
Para contratação de planos com rede Mediservice cobrar taxa de R$ 8,71 por vida, lembrando que haverá cobrança de IOFPara contratação de planos com rede Mediservice cobrar taxa de R$ 8,71 por vida, lembrando que haverá cobrança de IOF
sobre este valor.sobre este valor.

Aviso Importante: informativo de caráter referencial. Valores, regras de comercialização, rede credenciada e condições contratuais sãoAviso Importante: informativo de caráter referencial. Valores, regras de comercialização, rede credenciada e condições contratuais são
determinadas pelas seguradoras/operadoras e podem ser alterados pelas mesmas a qualquer momento. Os preços e condições estão sujeitos adeterminadas pelas seguradoras/operadoras e podem ser alterados pelas mesmas a qualquer momento. Os preços e condições estão sujeitos a
confirmação no ato do fechamento do contrato.confirmação no ato do fechamento do contrato.

TABELA DE VALORESTABELA DE VALORES

Sem Mediservice de 03 a 09 Vidas - SEM Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 255,41 285,76 301,30 323,18 408,97
19 a 23 321,43 359,63 379,19 406,71 514,68
24 a 28 396,29 443,39 467,50 501,44 634,55
29 a 33 442,72 495,34 522,27 560,18 708,89
34 a 38 480,72 537,86 567,10 608,27 769,74
39 a 43 512,78 573,73 604,93 648,84 821,09
44 a 48 641,16 717,37 756,38 811,28 1026,65
49 a 53 729,00 815,64 860,00 922,42 1167,29
54 a 58 882,55 987,45 1041,14 1116,72 1413,16
59 ou + 1529,89 1711,73 1804,81 1935,82 2449,71

Sem Mediservice de 03 a 09 Vidas - COM 20% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 236,25 264,33 278,71 294,09 372,16
19 a 23 297,32 332,66 350,75 370,11 468,36
24 a 28 366,57 410,14 432,44 456,31 577,44
29 a 33 409,51 458,19 483,10 509,77 645,09
34 a 38 444,67 497,52 524,57 553,53 700,46
39 a 43 474,33 530,70 559,56 590,45 747,19
44 a 48 593,08 663,57 699,65 738,27 934,25
49 a 53 674,32 754,47 795,50 839,40 1062,23
54 a 58 816,36 913,39 963,06 1016,21 1285,98
59 ou + 1415,15 1583,35 1669,45 1761,60 2229,23

Sem Mediservice de 03 a 09 Vidas - COM 30% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 227,31 254,33 268,16 284,39 359,89
19 a 23 286,07 320,07 337,48 357,91 452,92
24 a 28 352,70 394,62 416,08 441,27 558,41
29 a 33 394,02 440,85 464,82 492,96 623,82
34 a 38 427,84 478,69 504,72 535,28 677,37
39 a 43 456,38 510,62 538,39 570,98 722,56
44 a 48 570,63 638,46 673,18 713,93 903,45
49 a 53 648,81 725,92 765,40 811,73 1027,22
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Idade Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

54 a 58 785,47 878,83 926,62 982,71 1243,58
59 ou + 1361,60 1523,44 1606,28 1703,52 2155,74

Com Mediservice de 03 a 09 Vidas - SEM Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais Q [A] Ouro Max Q [A]
Diamante Mais R1

[A]
Diamante Mais R2

[A]

00 a 18 323,18 408,97 526,04 652,61 992,32 1077,16
19 a 23 406,71 514,68 659,82 821,30 1246,62 1353,39
24 a 28 501,44 634,55 811,52 1012,59 1535,00 1666,64
29 a 33 560,18 708,89 905,59 1131,22 1713,82 1860,89
34 a 38 608,27 769,74 982,60 1228,32 1860,21 2019,89
39 a 43 648,84 821,09 1047,57 1310,25 1983,72 2154,06
44 a 48 811,28 1026,65 1307,70 1638,28 2478,22 2691,21
49 a 53 922,42 1167,29 1485,68 1862,71 2816,55 3058,72
54 a 58 1116,72 1413,16 1796,83 2255,07 3408,03 3701,20
59 ou + 1935,82 2449,71 3108,54 3909,14 5901,54 6409,75

Com Mediservice de 03 a 09 Vidas - COM 20% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais Q [A] Ouro Max Q [A]
Diamante Mais R1

[A]
Diamante Mais R2

[A]

00 a 18 294,09 372,16 484,64 600,40 913,62 991,67
19 a 23 370,11 468,36 607,71 755,60 1147,57 1245,80
24 a 28 456,31 577,44 747,28 931,59 1412,88 1533,99
29 a 33 509,77 645,09 833,82 1040,72 1577,40 1712,70
34 a 38 553,53 700,46 904,67 1130,06 1712,07 1858,98
39 a 43 590,45 747,19 964,44 1205,43 1825,70 1982,42
44 a 48 738,27 934,25 1203,77 1507,22 2280,65 2476,59
49 a 53 839,40 1062,23 1367,51 1713,70 2591,91 2814,70
54 a 58 1016,21 1285,98 1653,76 2074,66 3136,06 3405,78
59 ou + 1761,60 2229,23 2860,54 3596,41 5430,10 5897,65

Com Mediservice de 03 a 09 Vidas - COM 30% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais Q [A] Ouro Max Q [A]
Diamante Mais R1

[A]
Diamante Mais R2

[A]

00 a 18 284,39 359,89 469,12 580,82 884,10 959,61
19 a 23 357,91 452,92 588,17 730,96 1110,43 1205,46
24 a 28 441,27 558,41 723,19 901,21 1367,08 1484,24
29 a 33 492,96 623,82 806,91 1006,78 1526,24 1657,12
34 a 38 535,28 677,37 875,45 1093,21 1656,52 1798,64
39 a 43 570,98 722,56 933,27 1166,13 1766,45 1918,05
44 a 48 713,93 903,45 1164,79 1458,07 2206,56 2396,11
49 a 53 811,73 1027,22 1323,19 1657,81 2507,67 2723,19
54 a 58 982,71 1243,58 1600,11 2007,01 3034,08 3295,00
59 ou + 1703,52 2155,74 2767,54 3479,13 5253,31 5705,61

Sem Mediservice de 10 a 19 Vidas - SEM Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 232,19 259,79 273,91 293,80 371,79
19 a 23 292,21 326,94 344,71 369,74 467,89
24 a 28 360,26 403,09 425,00 455,85 576,87
29 a 33 402,47 450,31 474,79 509,26 644,45
34 a 38 437,02 488,96 515,55 552,97 699,76
39 a 43 466,17 521,58 549,94 589,86 746,44
44 a 48 582,88 652,15 687,62 737,53 933,32
49 a 53 662,72 741,49 781,82 838,57 1061,17
54 a 58 802,32 897,68 946,49 1015,20 1284,69
59 ou + 1390,81 1556,12 1640,74 1759,84 2227,01

Sem Mediservice de 10 a 19 Vidas - COM 20% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]
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Idade Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 214,77 240,30 253,37 267,35 338,33
19 a 23 270,29 302,42 318,86 336,46 425,78
24 a 28 333,24 372,85 393,13 414,83 524,95
29 a 33 372,28 416,53 439,18 463,42 586,45
34 a 38 404,24 452,29 476,88 503,20 636,79
39 a 43 431,21 482,46 508,69 536,77 679,26
44 a 48 539,16 603,24 636,05 671,15 849,32
49 a 53 613,02 685,88 723,18 763,10 965,67
54 a 58 742,14 830,35 875,51 923,83 1169,07
59 ou + 1286,50 1439,41 1517,68 1601,45 2026,58

Sem Mediservice de 10 a 19 Vidas - COM 30% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 206,65 231,21 243,78 258,54 327,17
19 a 23 260,06 290,97 306,80 325,37 411,74
24 a 28 320,64 358,75 378,25 401,15 507,64
29 a 33 358,20 400,77 422,57 448,15 567,11
34 a 38 388,95 435,17 458,84 486,62 615,79
39 a 43 414,89 464,20 489,45 519,07 656,87
44 a 48 518,76 580,42 611,98 649,03 821,32
49 a 53 589,82 659,93 695,82 737,94 933,83
54 a 58 714,06 798,93 842,38 893,37 1130,53
59 ou + 1237,82 1384,95 1460,26 1548,66 1959,76

Com Mediservice de 10 a 19 Vidas - SEM Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais Q [A] Ouro Max Q [A]
Diamante Mais R1

[A]
Diamante Mais R2

[A]

00 a 18 293,80 371,79 479,00 593,28 902,88 980,01
19 a 23 369,74 467,89 600,61 746,64 1134,06 1231,13
24 a 28 455,85 576,87 738,52 920,54 1396,22 1515,90
29 a 33 509,26 644,45 824,04 1028,38 1558,79 1692,49
34 a 38 552,97 699,76 894,04 1116,66 1691,87 1837,04
39 a 43 589,86 746,44 953,11 1191,14 1804,16 1959,01
44 a 48 737,53 933,32 1189,59 1489,35 2253,70 2447,33
49 a 53 838,57 1061,17 1351,39 1693,38 2561,28 2781,42
54 a 58 1015,20 1284,69 1634,25 2050,06 3098,98 3365,50
59 ou + 1759,84 2227,01 2826,72 3553,76 5365,81 5827,82

Com Mediservice de 10 a 19 Vidas - COM 20% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais Q [A] Ouro Max Q [A]
Diamante Mais R1

[A]
Diamante Mais R2

[A]

00 a 18 267,35 338,33 441,36 545,82 831,33 902,29
19 a 23 336,46 425,78 553,24 686,91 1044,02 1133,32
24 a 28 414,83 524,95 680,12 846,90 1285,21 1395,31
29 a 33 463,42 586,45 758,79 946,11 1434,77 1557,77
34 a 38 503,20 636,79 823,20 1027,32 1557,20 1690,76
39 a 43 536,77 679,26 877,54 1095,85 1660,50 1802,97
44 a 48 671,15 849,32 1095,11 1370,20 2074,09 2252,22
49 a 53 763,10 965,67 1243,96 1557,91 2357,06 2559,59
54 a 58 923,83 1169,07 1504,19 1886,06 2851,74 3096,94
59 ou + 1601,45 2026,58 2601,26 3269,46 4937,23 5362,28

Com Mediservice de 10 a 19 Vidas - COM 30% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais Q [A] Ouro Max Q [A]
Diamante Mais R1

[A]
Diamante Mais R2

[A]

00 a 18 258,54 327,17 427,24 528,02 804,50 873,15
19 a 23 325,37 411,74 535,48 664,51 1010,25 1096,64
24 a 28 401,15 507,64 658,22 819,28 1243,58 1350,09
29 a 33 448,15 567,11 734,33 915,26 1388,26 1507,25
34 a 38 486,62 615,79 796,63 993,82 1506,70 1635,90
39 a 43 519,07 656,87 849,20 1060,11 1606,63 1744,45
44 a 48 649,03 821,32 1059,68 1325,52 2006,73 2179,06
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Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais Q [A] Ouro Max Q [A]
Diamante Mais R1

[A]
Diamante Mais R2

[A]

49 a 53 737,94 933,83 1203,68 1507,10 2280,47 2476,40
54 a 58 893,37 1130,53 1455,42 1824,55 2759,03 2996,23
59 ou + 1548,66 1959,76 2516,72 3162,85 4776,51 5187,70

Sem Mediservice de 20 a 29 Vidas - SEM Coparticipação
Válido a partir de 02/03/2020

Idade Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 219,46 245,54 258,90 277,69 351,41
19 a 23 276,19 309,01 325,82 349,47 442,24
24 a 28 340,51 380,99 401,71 430,86 545,24
29 a 33 380,41 425,62 448,76 481,34 609,12
34 a 38 413,06 462,16 487,29 522,66 661,40
39 a 43 440,61 492,98 519,79 557,52 705,52
44 a 48 550,92 616,40 649,92 697,10 882,15
49 a 53 626,39 700,84 738,96 792,60 1003,00
54 a 58 758,33 848,47 894,61 959,54 1214,27
59 ou + 1314,57 1470,81 1550,79 1663,36 2104,92

Sem Mediservice de 20 a 29 Vidas - COM 20% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 203,00 227,13 239,48 252,70 319,78
19 a 23 255,47 285,84 301,38 318,02 402,44
24 a 28 314,98 352,41 371,58 392,09 496,17
29 a 33 351,88 393,70 415,11 438,02 554,30
34 a 38 382,08 427,49 450,74 475,62 601,88
39 a 43 407,57 456,01 480,81 507,34 642,02
44 a 48 509,60 570,17 601,18 634,36 802,76
49 a 53 579,41 648,28 683,53 721,26 912,73
54 a 58 701,46 784,83 827,51 873,19 1104,98
59 ou + 1215,97 1360,50 1434,48 1513,66 1915,48

Sem Mediservice de 20 a 29 Vidas - COM 30% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 195,32 218,53 230,42 244,37 309,24
19 a 23 245,81 275,02 289,98 307,53 389,17
24 a 28 303,06 339,08 357,52 379,16 479,81
29 a 33 338,56 378,80 399,40 423,58 536,02
34 a 38 367,62 411,32 433,69 459,94 582,03
39 a 43 392,14 438,75 462,61 490,62 620,86
44 a 48 490,32 548,60 578,43 613,45 776,29
49 a 53 557,49 623,75 657,67 697,48 882,64
54 a 58 674,92 755,14 796,20 844,40 1068,55
59 ou + 1169,96 1309,02 1380,21 1463,76 1852,33

Com Mediservice de 20 a 29 Vidas - SEM Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais Q [A] Ouro Max Q [A]
Diamante Mais R1

[A]
Diamante Mais R2

[A]

00 a 18 277,69 351,41 453,20 560,76 853,85 926,76
19 a 23 349,47 442,24 568,15 705,71 1072,36 1164,11
24 a 28 430,86 545,24 698,50 870,08 1320,15 1433,26
29 a 33 481,34 609,12 779,33 972,00 1473,81 1600,17
34 a 38 522,66 661,40 845,50 1055,44 1599,59 1736,80
39 a 43 557,52 705,52 901,33 1125,84 1705,72 1852,08
44 a 48 697,10 882,15 1124,85 1407,70 2130,62 2313,63
49 a 53 792,60 1003,00 1277,78 1600,54 2421,33 2629,41
54 a 58 959,54 1214,27 1545,13 1937,68 2929,56 3181,47
59 ou + 1663,36 2104,92 2672,23 3358,94 5072,12 5508,80

Com Mediservice de 20 a 29 Vidas - COM 20% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020
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Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais Q [A] Ouro Max Q [A]
Diamante Mais R1

[A]
Diamante Mais R2

[A]Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais Q [A] Ouro Max Q [A]
Diamante Mais R1

[A]
Diamante Mais R2

[A]

00 a 18 252,70 319,78 417,63 515,90 786,23 853,30
19 a 23 318,02 402,44 523,38 649,25 987,25 1071,66
24 a 28 392,09 496,17 643,30 800,47 1215,22 1319,28
29 a 33 438,02 554,30 717,66 894,24 1356,58 1472,84
34 a 38 475,62 601,88 778,54 971,00 1472,30 1598,54
39 a 43 507,34 642,02 829,90 1035,77 1569,94 1704,60
44 a 48 634,36 802,76 1035,54 1295,08 1960,85 2129,22
49 a 53 721,26 912,73 1176,23 1472,50 2228,31 2419,74
54 a 58 873,19 1104,98 1422,20 1782,66 2695,87 2927,63
59 ou + 1513,66 1915,48 2459,13 3090,23 4667,04 5068,78

Com Mediservice de 20 a 29 Vidas - COM 30% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais Q [A] Ouro Max Q [A]
Diamante Mais R1

[A]
Diamante Mais R2

[A]

00 a 18 244,37 309,24 404,29 499,08 760,87 825,75
19 a 23 307,53 389,17 506,59 628,08 955,34 1036,99
24 a 28 379,16 479,81 622,60 774,37 1175,87 1276,54
29 a 33 423,58 536,02 694,54 865,08 1312,62 1425,09
34 a 38 459,94 582,03 753,43 939,34 1424,57 1546,69
39 a 43 490,62 620,86 803,12 1002,00 1519,02 1649,29
44 a 48 613,45 776,29 1002,05 1252,85 1897,19 2060,07
49 a 53 697,48 882,64 1138,16 1424,48 2155,92 2341,11
54 a 58 844,40 1068,55 1376,10 1724,53 2608,24 2832,44
59 ou + 1463,76 1852,33 2379,22 2989,46 4515,13 4903,77

Sem Mediservice de 30 a 99 Vidas - SEM Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 219,46 245,54 258,90 277,69 351,41
19 a 23 276,19 309,01 325,82 349,47 442,24
24 a 28 340,51 380,99 401,71 430,86 545,24
29 a 33 380,41 425,62 448,76 481,34 609,12
34 a 38 413,06 462,16 487,29 522,66 661,40
39 a 43 440,61 492,98 519,79 557,52 705,52
44 a 48 550,92 616,40 649,92 697,10 882,15
49 a 53 626,39 700,84 738,96 792,60 1003,00
54 a 58 758,33 848,47 894,61 959,54 1214,27
59 ou + 1314,57 1470,81 1550,79 1663,36 2104,92

Sem Mediservice de 30 a 99 Vidas - COM 20% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 203,00 227,13 239,48 252,70 319,78
19 a 23 255,47 285,84 301,38 318,02 402,44
24 a 28 314,98 352,41 371,58 392,09 496,17
29 a 33 351,88 393,70 415,11 438,02 554,30
34 a 38 382,08 427,49 450,74 475,62 601,88
39 a 43 407,57 456,01 480,81 507,34 642,02
44 a 48 509,60 570,17 601,18 634,36 802,76
49 a 53 579,41 648,28 683,53 721,26 912,73
54 a 58 701,46 784,83 827,51 873,19 1104,98
59 ou + 1215,97 1360,50 1434,48 1513,66 1915,48

Sem Mediservice de 30 a 99 Vidas - COM 30% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

00 a 18 195,32 218,53 230,42 244,37 309,24
19 a 23 245,81 275,02 289,98 307,53 389,17
24 a 28 303,06 339,08 357,52 379,16 479,81
29 a 33 338,56 378,80 399,40 423,58 536,02
34 a 38 367,62 411,32 433,69 459,94 582,03
39 a 43 392,14 438,75 462,61 490,62 620,86
44 a 48 490,32 548,60 578,43 613,45 776,29
49 a 53 557,49 623,75 657,67 697,48 882,64
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Idade Cristal [E] Bronze [E] Bronze [A] Prata Mais [E] Prata Mais [A]

54 a 58 674,92 755,14 796,20 844,40 1068,55
59 ou + 1169,96 1309,02 1380,21 1463,76 1852,33

Com Mediservice de 30 a 99 Vidas - SEM Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais Q [A] Ouro Max Q [A]
Diamante Mais R1

[A]
Diamante Mais R2

[A]

00 a 18 277,69 351,41 453,20 560,76 853,85 926,76
19 a 23 349,47 442,24 568,15 705,71 1072,36 1164,11
24 a 28 430,86 545,24 698,50 870,08 1320,15 1433,26
29 a 33 481,34 609,12 779,33 972,00 1473,81 1600,17
34 a 38 522,66 661,40 845,50 1055,44 1599,59 1736,80
39 a 43 557,52 705,52 901,33 1125,84 1705,72 1852,08
44 a 48 697,10 882,15 1124,85 1407,70 2130,62 2313,63
49 a 53 792,60 1003,00 1277,78 1600,54 2421,33 2629,41
54 a 58 959,54 1214,27 1545,13 1937,68 2929,56 3181,47
59 ou + 1663,36 2104,92 2672,23 3358,94 5072,12 5508,80

Com Mediservice de 30 a 99 Vidas - COM 20% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais Q [A] Ouro Max Q [A]
Diamante Mais R1

[A]
Diamante Mais R2

[A]

00 a 18 252,70 319,78 417,63 515,90 786,23 853,30
19 a 23 318,02 402,44 523,38 649,25 987,25 1071,66
24 a 28 392,09 496,17 643,30 800,47 1215,22 1319,28
29 a 33 438,02 554,30 717,66 894,24 1356,58 1472,84
34 a 38 475,62 601,88 778,54 971,00 1472,30 1598,54
39 a 43 507,34 642,02 829,90 1035,77 1569,94 1704,60
44 a 48 634,36 802,76 1035,54 1295,08 1960,85 2129,22
49 a 53 721,26 912,73 1176,23 1472,50 2228,31 2419,74
54 a 58 873,19 1104,98 1422,20 1782,66 2695,87 2927,63
59 ou + 1513,66 1915,48 2459,13 3090,23 4667,04 5068,78

Com Mediservice de 30 a 99 Vidas - COM 30% de Coparticipação
Válido a partir de 30/03/2020

Idade Prata Mais RC [E] Prata Mais RC [A] Ouro Mais Q [A] Ouro Max Q [A]
Diamante Mais R1

[A]
Diamante Mais R2

[A]

00 a 18 244,37 309,24 404,29 499,08 760,87 825,75
19 a 23 307,53 389,17 506,59 628,08 955,34 1036,99
24 a 28 379,16 479,81 622,60 774,37 1175,87 1276,54
29 a 33 423,58 536,02 694,54 865,08 1312,62 1425,09
34 a 38 459,94 582,03 753,43 939,34 1424,57 1546,69
39 a 43 490,62 620,86 803,12 1002,00 1519,02 1649,29
44 a 48 613,45 776,29 1002,05 1252,85 1897,19 2060,07
49 a 53 697,48 882,64 1138,16 1424,48 2155,92 2341,11
54 a 58 844,40 1068,55 1376,10 1724,53 2608,24 2832,44
59 ou + 1463,76 1852,33 2379,22 2989,46 4515,13 4903,77

REDE CREDENCIADAREDE CREDENCIADA

 

Centro - SP
Cristal

[E]
Bronze

[E]
Bronze

[A]
Prata

Mais [E]
Prata

Mais [A]

Prata
Mais RC

[E]

Prata
Mais RC

[A]

Ouro
Mais Q

[A]
Ouro Max

Q [A]

Diamante
Mais R1

[A]

Diamante
Mais R2

[A]
Hospitais
H CECMI H H H H H H H H H H H
H Cruz Azul de São
Paulo

H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H IGESP H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS
H Sta Isabel H, PS,

CP, PS
Ort Tr

H, PS, CP,
PS Ort Tr

H, PS, CP,
PS Ort Tr

H, PS, CP,
PS Ort Tr

H, PS, CP,
PS Ort Tr

H, PS, CP,
PS Ort Tr

H, PS, CP,
PS Ort Tr

H, PS, CP,
PS Ort Tr

H, PS, CP,
PS Ort Tr

H, PS, CP,
PS Ort Tr

H, PS, CP,
PS Ort Tr

H Benef Portuguesa - PSI - PSI H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS



/

BP
H Leforte - Unid
Liberdade

- H, PS,
CG, HOT,
H Cardio,
CP, PS
Ort Tr

H, PS,
CG, HOT,
H Cardio,
CP, PS
Ort Tr

H, PS,
CG, HOT,
H Cardio,
CP, PS
Ort Tr

H, PS,
CG, HOT,
H Cardio,
CP, PS
Ort Tr

H, PS,
CG, HOT,
H Cardio,
CP, PS
Ort Tr

H, PS,
CG, HOT,
H Cardio,
CP, PS
Ort Tr

H, PS,
CG, HOT,
H Cardio,
CP, PS
Ort Tr

H, PS,
CG, HOT,
H Cardio,

CP, PS Ort
Tr

H, PS,
CG, HOT,
H Cardio,

CP, PS Ort
Tr

H, PS,
CG, HOT,
H Cardio,

CP, PS Ort
Tr

H Paulistano - - - H O H O H O H O H O H O H O H O
H Samaritano Unid
Paulista

- - - H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS

H Totalcor - - - H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS - H, PS H, PS
H A C Camargo - - - - H O - H O H O H O H O H O
H Sta Catarina - - - - H, PS - H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS
H Alemão Oswaldo
Cruz - Unid Paulista

- - - - - - - H, PS, PS
Ort Tr

H, PS, PS
Ort Tr

H, PS, PS
Ort Tr

H, PS, PS
Ort Tr

H e Mat Pro Matre
Paulista

- - - - - - - M M M M

H Infantil Sabará - - - - - - - PSP, HP,
CP

PSP, HP,
CP

PSP, HP,
CP

PSP, HP,
CP

H Nove de Julho - - - - - - - H, PS,
PSP, H
Cardio,

PS Ort Tr

H, PS,
PSP, H

Cardio, PS
Ort Tr

H, PS,
PSP, H

Cardio, PS
Ort Tr

H, PS,
PSP, H

Cardio, PS
Ort Tr

H Samaritano - - - - - - - H, M, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, M, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, M, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, M, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H São José - - - - - - - H, PS,
CG, CP

H, PS,
CG, CP

H, PS,
CG, CP

H, PS,
CG, CP

H Sírio Libanês - Unid
Bela Vista

- - - - - - - - H, PS,
PSP, H
Cardio

H, PS,
PSP, H
Cardio

H, PS,
PSP, H
Cardio

Zona Leste - SP
Cristal

[E]
Bronze

[E]
Bronze

[A]
Prata

Mais [E]
Prata

Mais [A]

Prata
Mais RC

[E]

Prata
Mais RC

[A]

Ouro
Mais Q

[A]
Ouro Max

Q [A]

Diamante
Mais R1

[A]

Diamante
Mais R2

[A]
Hospitais
Cema - H de
Especialidades Zona
Leste

PS Oft, H
Of, PS

Ot, H Ot

PS Oft, H
Of, PS Ot,

H Ot

PS Oft, H
Of, PS Ot,

H Ot

PS Oft, H
Of, PS Ot,

H Ot

PS Oft, H
Of, PS Ot,

H Ot

PS Oft, H
Of, PS Ot,

H Ot

PS Oft, H
Of, PS Ot,

H Ot

PS Oft, H
Of, PS Ot,

H Ot

PS Oft, H
Of, PS Ot,

H Ot

PS Oft, H
Of, PS Ot,

H Ot

PS Oft, H
Of, PS Ot,

H Ot
Day H de Ermelino
Matarazzo

H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS

H Central e
Guaianases - Vila
Iolanda

H, M, PS,
PSP,

PSG, HP,
PS Ort Tr

H, M, PS,
PSP,

PSG, HP,
PS Ort Tr

H, M, PS,
PSP,

PSG, HP,
PS Ort Tr

H, M, PS,
PSP,

PSG, HP,
PS Ort Tr

H, M, PS,
PSP,

PSG, HP,
PS Ort Tr

H, M, PS,
PSP,

PSG, HP,
PS Ort Tr

H, M, PS,
PSP,

PSG, HP,
PS Ort Tr

H, M, PS,
PSP,

PSG, HP,
PS Ort Tr

H, M, PS,
PSP, PSG,
HP, PS Ort

Tr

H, M, PS,
PSP, PSG,
HP, PS Ort

Tr

H, M, PS,
PSP, PSG,
HP, PS Ort

Tr
H e Mat Oito de Maio H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS
H e Mat Paranaguá H, PS,

PSP, HP
H, PS,

PSP, HP
H, PS,

PSP, HP
H, PS,

PSP, HP
H, PS,

PSP, HP
H, PS,

PSP, HP
H, PS,

PSP, HP
H, PS,

PSP, HP
H, PS,

PSP, HP
H, PS,

PSP, HP
H, PS,

PSP, HP
H e Mat São Miguel PSP, CG,

CP, PS
Ort Tr

PSP, CG,
CP, PS
Ort Tr

PSP, CG,
CP, PS
Ort Tr

PSP, CG,
CP, PS
Ort Tr

PSP, CG,
CP, PS
Ort Tr

PSP, CG,
CP, PS
Ort Tr

PSP, CG,
CP, PS
Ort Tr

PSP, CG,
CP, PS
Ort Tr

PSP, CG,
CP, PS Ort

Tr

PSP, CG,
CP, PS Ort

Tr

PSP, CG,
CP, PS Ort

Tr
H e Mat Sta Clara da
Vila Matilde

H, PS,
HP

H, PS, HP H, PS, HP H, PS, HP H, PS, HP H, PS, HP H, PS, HP H, PS, HP H, PS, HP H, PS, HP H, PS, HP

H IBCC H O, PS
Onc

H O, PS
Onc

H O, PS
Onc

H O, PS
Onc

H O, PS
Onc

H O, PS
Onc

H O, PS
Onc

H O, PS
Onc

H O, PS
Onc

H O, PS
Onc

H O, PS
Onc

H Itaquera PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS
H Jd Helena H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS
H Montemagno H, PS,

PSP
H, PS,
PSP

H, PS,
PSP

H, PS,
PSP

H, PS,
PSP

H, PS,
PSP

H, PS,
PSP

H, PS,
PSP

H, PS,
PSP

H, PS,
PSP

H, PS,
PSP

H San Gennaro -SP H H H H H H H H H H H
H Aviccena - H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS
H Sta Marcelina - CG, CP CG, CP CG, CP CG, CP CG, CP CG, CP CG, CP CG, CP CG, CP CG, CP
H Sta Virginia - H, PS, HP,

PS Ort Tr
H, PS, HP,
PS Ort Tr

H, PS, HP,
PS Ort Tr

H, PS, HP,
PS Ort Tr

H, PS, HP,
PS Ort Tr

H, PS, HP,
PS Ort Tr

H, PS, HP,
PS Ort Tr

H, PS, HP,
PS Ort Tr

H, PS, HP,
PS Ort Tr

H, PS, HP,
PS Ort Tr

H e Mat Vitória - Anália
Franco

- - - H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

- H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H Villa Lobos - - - H, PS, PS
Ort Tr

H, PS, PS
Ort Tr

H, PS, PS
Ort Tr

H, PS, PS
Ort Tr

H, PS, PS
Ort Tr

- H, PS, PS
Ort Tr

H, PS, PS
Ort Tr

H São Luíz - Anália
Franco

- - - - - - - H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS

Zona Norte - SP
Cristal

[E]
Bronze

[E]
Bronze

[A]
Prata

Mais [E]
Prata

Mais [A]

Prata
Mais RC

[E]

Prata
Mais RC

[A]

Ouro
Mais Q

[A]
Ouro Max

Q [A]

Diamante
Mais R1

[A]

Diamante
Mais R2

[A]
Hospitais
Clin Vera Cruz H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq
H Benf Nipo Brasileiro H, M, PS, H, M, PS, H, M, PS, H, M, PS, H, M, PS, H, M, PS, H, M, PS, H, M, PS, H, M, PS, H, M, PS, H, M, PS,
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de São Paulo PSP, HP,
CG, CP,

PS Ort Tr

PSP, HP,
CG, CP,

PS Ort Tr

PSP, HP,
CG, CP,

PS Ort Tr

PSP, HP,
CG, CP,

PS Ort Tr

PSP, HP,
CG, CP,

PS Ort Tr

PSP, HP,
CG, CP,

PS Ort Tr

PSP, HP,
CG, CP,

PS Ort Tr

PSP, HP,
CG, CP,

PS Ort Tr

PSP, HP,
CG, CP,

PS Ort Tr

PSP, HP,
CG, CP,

PS Ort Tr

PSP, HP,
CG, CP,

PS Ort Tr
H e Mat N S do Rosário H, M, PS,

PSP, PS
Ort Tr

H, M, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, M, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, M, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, M, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, M, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, M, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, M, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, M, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, M, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, M, PS,
PSP, PS

Ort Tr
H Presidente H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS
HSANP H, M, PS,

PSP, HP,
PS Ort Tr

H, M, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, M, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, M, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, M, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, M, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, M, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, M, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, M, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, M, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, M, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H e Mat São Camilo -
Unid Santana

- H, PS,
PSP, HP,
H Cardio,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
H Cardio,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
H Cardio,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
H Cardio,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
H Cardio,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
H Cardio,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
H Cardio,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
H Cardio,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
H Cardio,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
H Cardio,
PS Ort Tr

Zona Oeste - SP
Cristal

[E]
Bronze

[E]
Bronze

[A]
Prata

Mais [E]
Prata

Mais [A]

Prata
Mais RC

[E]

Prata
Mais RC

[A]

Ouro
Mais Q

[A]
Ouro Max

Q [A]

Diamante
Mais R1

[A]

Diamante
Mais R2

[A]
Hospitais
Casa de Saúde e H
Psiquiátrico N S de
Fátima

H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq

H Albert Sabin Lapa H, PS,
CG

H, PS, CG H, PS, CG H, PS, CG H, PS, CG H, PS, CG H, PS, CG H, PS, CG H, PS, CG H, PS, CG H, PS, CG

H das Clínicas FMUSP
- Instituto da Criança

H, PSP H, PSP H, PSP H, PSP H, PSP H, PSP H, PSP H, PSP H, PSP H, PSP H, PSP

H Metropolitano - Unid
Butantã

H, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, PS,
PSP, PS

Ort Tr
H Metropolitano - Unid
Lapa

- H, PS,
CG, H
Cardio,
CP, PS
Ort Tr

H, PS,
CG, H
Cardio,
CP, PS
Ort Tr

H, PS,
CG, H
Cardio,
CP, PS
Ort Tr

H, PS,
CG, H
Cardio,
CP, PS
Ort Tr

H, PS,
CG, H
Cardio,
CP, PS
Ort Tr

H, PS,
CG, H
Cardio,
CP, PS
Ort Tr

H, PS,
CG, H
Cardio,
CP, PS
Ort Tr

H, PS,
CG, H
Cardio,

CP, PS Ort
Tr

H, PS,
CG, H
Cardio,

CP, PS Ort
Tr

H, PS,
CG, H
Cardio,

CP, PS Ort
Tr

H das Clínicas FMUSP
- Incor

- - - PSC, H
Cardio

PSC, H
Cardio

PSC, H
Cardio

PSC, H
Cardio

PSC, H
Cardio

- PSC, H
Cardio

PSC, H
Cardio

H Leforte - Unid
Morumbi

- - - H, PS,
PSP, CG,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, CG,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, CG,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, CG,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, CG,
PS Ort Tr

- H, PS,
PSP, CG,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, CG,
PS Ort Tr

H e Mat São Camilo -
Unid Pompéia

- - - - H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

- H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H e Mat São Luíz -
Unid Morumbi

- - - - - - - H, PS H, PS H, PS H, PS

H Albert Einstein - Unid
Morumbi

- - - - - - - - - H, M, PS,
PSP, H

Cardio, PS
Ort Tr

H, M, PS,
PSP, H

Cardio, PS
Ort Tr

Zona Sul - SP
Cristal

[E]
Bronze

[E]
Bronze

[A]
Prata

Mais [E]
Prata

Mais [A]

Prata
Mais RC

[E]

Prata
Mais RC

[A]

Ouro
Mais Q

[A]
Ouro Max

Q [A]

Diamante
Mais R1

[A]

Diamante
Mais R2

[A]
Hospitais
AACD HOT HOT HOT HOT HOT HOT HOT HOT HOT HOT HOT
H de Olhos Paulista PS Oft, H

Of
PS Oft, H

Of
PS Oft, H

Of
PS Oft, H

Of
PS Oft, H

Of
PS Oft, H

Of
PS Oft, H

Of
PS Oft, H

Of
PS Oft, H

Of
PS Oft, H

Of
PS Oft, H

Of
H do Rim e
Hipertensão

HN, PS
Nefro

HN, PS
Nefro

HN, PS
Nefro

HN, PS
Nefro

HN, PS
Nefro

HN, PS
Nefro

HN, PS
Nefro

HN, PS
Nefro

HN, PS
Nefro

HN, PS
Nefro

HN, PS
Nefro

H Dom Antônio de
Alvarenga

H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS

H e Mat Bosque da
Saúde

H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS

H e Mat Sepaco H H, PS,
PSP, HP,
H Cardio,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
H Cardio,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
H Cardio,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
H Cardio,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
H Cardio,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
H Cardio,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
H Cardio,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
H Cardio,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
H Cardio,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
H Cardio,
PS Ort Tr

H Next Sto Amaro H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS
H Ruben Berta PS Ot, H

Ot
PS Ot, H

Ot
PS Ot, H

Ot
PS Ot, H

Ot
PS Ot, H

Ot
PS Ot, H

Ot
PS Ot, H

Ot
PS Ot, H

Ot
PS Ot, H

Ot
PS Ot, H

Ot
PS Ot, H

Ot
H Sta Rita H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS
API Psiquiátrica
Integrada

- H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq

H e Mat São Camilo -
Unid Ipiranga

- H, PS, CP,
PS Ort Tr

H, PS, CP,
PS Ort Tr

H, PS, CP,
PS Ort Tr

H, PS, CP,
PS Ort Tr

H, PS, CP,
PS Ort Tr

H, PS, CP,
PS Ort Tr

H, PS, CP,
PS Ort Tr

H, PS, CP,
PS Ort Tr

H, PS, CP,
PS Ort Tr

H, PS, CP,
PS Ort Tr

H e Mat São Rafael - H H H H H H H H H H
H São Paulo - H, PS, H, PS, H, PS, H, PS, H, PS, H, PS, H, PS, H, PS, H, PS, H, PS,
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PSP PSP PSP PSP PSP PSP PSP PSP PSP PSP
Ophthal H
Especializado

- H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H Prof Edmundo
Vasconcelos

- - - H, PS, CP H, PS, CP H, PS, CP H, PS, CP H, PS, CP H, PS, CP H, PS, CP H, PS, CP

H da Criança -
Jabaquara

- - - PSP, HP PSP, HP PSP, HP PSP, HP PSP, HP - PSP, HP PSP, HP

H da Cruz Vermelha - - - H Ot H Ot H Ot H Ot H Ot - H Ot H Ot
H Sta Cruz - - - H, PS, CG H, PS, CG H, PS, CG H, PS, CG H, PS, CG - H, PS, CG H, PS, CG
H Sta Paula - - - H, PS, H

Cardio,
PS Ort Tr

H, PS, H
Cardio,

PS Ort Tr

H, PS, H
Cardio,

PS Ort Tr

H, PS, H
Cardio,

PS Ort Tr

H, PS, H
Cardio,

PS Ort Tr

- H, PS, H
Cardio, PS

Ort Tr

H, PS, H
Cardio, PS

Ort Tr
H e Mat Sta Joana - - - - M - M M M M M
HCOR - - - - PSC, H

Cardio
- PSC, H

Cardio
PSC, H
Cardio

PSC, H
Cardio

PSC, H
Cardio

PSC, H
Cardio

H e Mat São Luíz -
Unid Itaim

- - - - - - - H, M, PS,
HP

H, M, PS,
HP

H, M, PS,
HP

H, M, PS,
HP

H São Luíz Jabaquara - - - - - - - H, PS, PS
Ort Tr

H, PS, PS
Ort Tr

H, PS, PS
Ort Tr

H, PS, PS
Ort Tr

H e Mat Sta Maria - - - H, M, PSG - H, M, PSG - - - - -

ABCD - SP
Cristal

[E]
Bronze

[E]
Bronze

[A]
Prata

Mais [E]
Prata

Mais [A]

Prata
Mais RC

[E]

Prata
Mais RC

[A]

Ouro
Mais Q

[A]
Ouro Max

Q [A]

Diamante
Mais R1

[A]

Diamante
Mais R2

[A]
Hospitais
H ABC - Unid Cirurgica
- Santo André

H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H Benef Portuguesa
São Caetano - São
Caetano do Sul

H, M, PS,
HP, PS
Ort Tr

H, M, PS,
HP, PS
Ort Tr

H, M, PS,
HP, PS
Ort Tr

H, M, PS,
HP, PS
Ort Tr

H, M, PS,
HP, PS
Ort Tr

H, M, PS,
HP, PS
Ort Tr

H, M, PS,
HP, PS
Ort Tr

H, M, PS,
HP, PS
Ort Tr

H, M, PS,
HP, PS Ort

Tr

H, M, PS,
HP, PS Ort

Tr

H, M, PS,
HP, PS Ort

Tr
H e Mat Bartira - Santo
André

H, PS,
PSP, CG,

CP

H, PS,
PSP, CG,

CP

H, PS,
PSP, CG,

CP

H, PS,
PSP, CG,

CP

H, PS,
PSP, CG,

CP

H, PS,
PSP, CG,

CP

H, PS,
PSP, CG,

CP

H, PS,
PSP, CG,

CP

H, PS,
PSP, CG,

CP

H, PS,
PSP, CG,

CP

H, PS,
PSP, CG,

CP
H e Mat Dr Christovão
da Gama - Santo André

H, M, PS,
PSP, HP,
CG, CP,

PS Ort Tr

H, M, PS,
PSP, HP,
CG, CP,

PS Ort Tr

H, M, PS,
PSP, HP,
CG, CP,

PS Ort Tr

H, M, PS,
PSP, HP,
CG, CP,

PS Ort Tr

H, M, PS,
PSP, HP,
CG, CP,

PS Ort Tr

H, M, PS,
PSP, HP,
CG, CP,

PS Ort Tr

H, M, PS,
PSP, HP,
CG, CP,

PS Ort Tr

H, M, PS,
PSP, HP,
CG, CP,

PS Ort Tr

H, M, PS,
PSP, HP,
CG, CP,

PS Ort Tr

H, M, PS,
PSP, HP,
CG, CP,

PS Ort Tr

H, M, PS,
PSP, HP,
CG, CP,

PS Ort Tr
H Infantil e Mar Marcia
Braido - São Caetano
do Sul

PSP, HP PSP, HP PSP, HP PSP, HP PSP, HP PSP, HP PSP, HP PSP, HP PSP, HP PSP, HP PSP, HP

H Ribeirão Pires -
Ribeirão Pires

H, M, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, M, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, M, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, M, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, M, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, M, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, M, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, M, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, M, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, M, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, M, PS,
PSP, PS

Ort Tr
H São Bernardo - São
Bernardo do Campo

H, PS,
PSP, HP,
HOT, PS

Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
HOT, PS

Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
HOT, PS

Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
HOT, PS

Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
HOT, PS

Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
HOT, PS

Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
HOT, PS

Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
HOT, PS

Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
HOT, PS

Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
HOT, PS

Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
HOT, PS

Ort Tr
H São Bernardo Baeta
Neves - São Bernardo
do Campo

PSP, HP,
CP

PSP, HP,
CP

PSP, HP,
CP

PSP, HP,
CP

PSP, HP,
CP

PSP, HP,
CP

PSP, HP,
CP

PSP, HP,
CP

PSP, HP,
CP

PSP, HP,
CP

PSP, HP,
CP

H São Lucas de
Diadema - Diadema

H, PS,
HP, CG,
CP, PS
Ort Tr

H, PS, HP,
CG, CP,

PS Ort Tr

H, PS, HP,
CG, CP,

PS Ort Tr

H, PS, HP,
CG, CP,

PS Ort Tr

H, PS, HP,
CG, CP,

PS Ort Tr

H, PS, HP,
CG, CP,

PS Ort Tr

H, PS, HP,
CG, CP,

PS Ort Tr

H, PS, HP,
CG, CP,

PS Ort Tr

H, PS, HP,
CG, CP,

PS Ort Tr

H, PS, HP,
CG, CP,

PS Ort Tr

H, PS, HP,
CG, CP,

PS Ort Tr

Inst Assistêncial
Emmanuel SBC - São
Bernardo do Campo

H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq

Irmandade Sta Casa de
Misericórdia de Mauá -
Mauá

H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS

Clín Endo Serviços -
Mauá

- CG CG CG CG CG CG CG CG CG CG

H e M Brasil - Santo
André

- - - H, M, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, M, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, M, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, M, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, M, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, M, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, M, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, M, PS,
PSP, PS

Ort Tr
H e Mat Assunção -
São Bernardo do
Campo

- - - H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H, PS,
PSP, HP,
PS Ort Tr

H América - Mauá - - - H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

- H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H São Luíz SCS - São
Caetano do Sul

- - - - - - - H, M, PS,
PSP

H, M, PS,
PSP

H, M, PS,
PSP

H, M, PS,
PSP

Grande SP - Leste -
SP

Cristal
[E]

Bronze
[E]

Bronze
[A]

Prata
Mais [E]

Prata
Mais [A]

Prata
Mais RC

Prata
Mais RC

Ouro
Mais Q

Ouro Max
Q [A]

Diamante
Mais R1

Diamante
Mais R2



/

[E] [A] [A] [A] [A]
Hospitais
H Biocor - Mogi das
Cruzes

H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS

H Carlos Chagas de
Arujá - Arujá

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H e Mat Mogi Dor -
Mogi das Cruzes

M M M M M M M M M M M

H N S Aparecida - Mogi
das Cruzes

H, M, PS,
PSP

H, M, PS,
PSP

H, M, PS,
PSP

H, M, PS,
PSP

H, M, PS,
PSP

H, M, PS,
PSP

H, M, PS,
PSP

H, M, PS,
PSP

H, M, PS,
PSP

H, M, PS,
PSP

H, M, PS,
PSP

H Santana - Mogi das
Cruzes

H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS

Centros médicos
Cto Med Sto Antonio -
Ferraz de Vasconcelos
- Ferraz de
Vasconcelos

H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS

Grande SP - Norte -
SP

Cristal
[E]

Bronze
[E]

Bronze
[A]

Prata
Mais [E]

Prata
Mais [A]

Prata
Mais RC

[E]

Prata
Mais RC

[A]

Ouro
Mais Q

[A]
Ouro Max

Q [A]

Diamante
Mais R1

[A]

Diamante
Mais R2

[A]
Hospitais
H Carlos Chagas -
Guarulhos

H, M, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, M, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, M, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, M, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, M, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, M, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, M, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, M, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, M, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, M, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, M, PS,
PSP, PS

Ort Tr
H e Mat Bom Clima -
Guarulhos

H, M, PS,
PS Ort Tr

H, M, PS,
PS Ort Tr

H, M, PS,
PS Ort Tr

H, M, PS,
PS Ort Tr

H, M, PS,
PS Ort Tr

H, M, PS,
PS Ort Tr

H, M, PS,
PS Ort Tr

H, M, PS,
PS Ort Tr

H, M, PS,
PS Ort Tr

H, M, PS,
PS Ort Tr

H, M, PS,
PS Ort Tr

H Previna - Unid
Franco da Rocha -
Franco da Rocha

H, M,
CG, CP

H, M, CG,
CP

H, M, CG,
CP

H, M, CG,
CP

H, M, CG,
CP

H, M, CG,
CP

H, M, CG,
CP

H, M, CG,
CP

H, M, CG,
CP

H, M, CG,
CP

H, M, CG,
CP

H Regional de Caieiras
- Caieiras

H, M, PS,
CG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
CG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
CG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
CG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
CG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
CG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
CG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
CG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
CG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
CG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
CG, PS
Ort Tr

H Stella Maris -
Guarulhos

H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS

Irmandade Sta Casa de
Misericórdia de Sta
Isabel - Santa Isabel

H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS

Grande SP - Oeste -
SP

Cristal
[E]

Bronze
[E]

Bronze
[A]

Prata
Mais [E]

Prata
Mais [A]

Prata
Mais RC

[E]

Prata
Mais RC

[A]

Ouro
Mais Q

[A]
Ouro Max

Q [A]

Diamante
Mais R1

[A]

Diamante
Mais R2

[A]
Hospitais
H Alpha Med -
Carapicuíba

H, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, PS,
PSP, PS

Ort Tr
H e Mat Cruzeiro do
Sul - Osasco

H, M, PS,
PSP, HP

H, M, PS,
PSP, HP

H, M, PS,
PSP, HP

H, M, PS,
PSP, HP

H, M, PS,
PSP, HP

H, M, PS,
PSP, HP

H, M, PS,
PSP, HP

H, M, PS,
PSP, HP

H, M, PS,
PSP, HP

H, M, PS,
PSP, HP

H, M, PS,
PSP, HP

H e Mat Nova Vida -
Itapevi

H, M, PS,
PSP, HP,
CG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
PSP, HP,
CG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
PSP, HP,
CG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
PSP, HP,
CG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
PSP, HP,
CG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
PSP, HP,
CG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
PSP, HP,
CG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
PSP, HP,
CG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
PSP, HP,
CG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
PSP, HP,
CG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
PSP, HP,
CG, PS
Ort Tr

H e Mat Nova Vida -
Jandira

H, M, PS,
PSP, HP,
CG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
PSP, HP,
CG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
PSP, HP,
CG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
PSP, HP,
CG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
PSP, HP,
CG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
PSP, HP,
CG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
PSP, HP,
CG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
PSP, HP,
CG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
PSP, HP,
CG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
PSP, HP,
CG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
PSP, HP,
CG, PS
Ort Tr

H N S de Fátima -
Osasco

H, PS,
PSP

H, PS,
PSP

H, PS,
PSP

H, PS,
PSP

H, PS,
PSP

H, PS,
PSP

H, PS,
PSP

H, PS,
PSP

H, PS,
PSP

H, PS,
PSP

H, PS,
PSP

Hospitalis - Unid
Barueri - Barueri

H, M, PS,
PSP

H, M, PS,
PSP

H, M, PS,
PSP

H, M, PS,
PSP

H, M, PS,
PSP

H, M, PS,
PSP

H, M, PS,
PSP

H, M, PS,
PSP

H, M, PS,
PSP

H, M, PS,
PSP, CG,

CP

H, M, PS,
PSP, CG,

CP
PS Barueri - Barueri PS, PSP,

PS Ort Tr
PS, PSP,
PS Ort Tr

PS, PSP,
PS Ort Tr

PS, PSP,
PS Ort Tr

PS, PSP,
PS Ort Tr

PS, PSP,
PS Ort Tr

PS, PSP,
PS Ort Tr

PS, PSP,
PS Ort Tr

PS, PSP,
PS Ort Tr

PS, PSP,
PS Ort Tr

PS, PSP,
PS Ort Tr

H e Mat Sino Brasileiro
- Osasco

- - - H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H Albert Einstein - Unid
Alphaville - Barueri -
Barueri

- - - - - - - - - H, M, PS,
PSP, H

Cardio, PS
Ort Tr

H, M, PS,
PSP, H

Cardio, PS
Ort Tr

Grande SP - Sul - SP
Cristal

[E]
Bronze

[E]
Bronze

[A]
Prata

Mais [E]
Prata

Mais [A]

Prata
Mais RC

[E]

Prata
Mais RC

[A]

Ouro
Mais Q

[A]
Ouro Max

Q [A]

Diamante
Mais R1

[A]

Diamante
Mais R2

[A]
Hospitais
Cto de Tratamento de
Dependência Química -
Itapecerica da Serra

H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq



/

H e Mat Nova Vida -
Cotia

H, M, PS,
HP, CG,

PS Ort Tr

H, M, PS,
HP, CG,

PS Ort Tr

H, M, PS,
HP, CG,

PS Ort Tr

H, M, PS,
HP, CG,

PS Ort Tr

H, M, PS,
HP, CG,

PS Ort Tr

H, M, PS,
HP, CG,

PS Ort Tr

H, M, PS,
HP, CG,

PS Ort Tr

H, M, PS,
HP, CG,

PS Ort Tr

H, M, PS,
HP, CG,

PS Ort Tr

H, M, PS,
HP, CG,

PS Ort Tr

H, M, PS,
HP, CG,

PS Ort Tr
H Family - Taboão da
Serra

H, M, PS,
PSP,

PSG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
PSP,

PSG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
PSP,

PSG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
PSP,

PSG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
PSP,

PSG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
PSP,

PSG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
PSP,

PSG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
PSP,

PSG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
PSP, PSG,
PS Ort Tr

H, M, PS,
PSP, PSG,
PS Ort Tr

H, M, PS,
PSP, PSG,
PS Ort Tr

H São Francisco -
Cotia

H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS

Litoral - SP
Cristal

[E]
Bronze

[E]
Bronze

[A]
Prata

Mais [E]
Prata

Mais [A]

Prata
Mais RC

[E]

Prata
Mais RC

[A]

Ouro
Mais Q

[A]
Ouro Max

Q [A]

Diamante
Mais R1

[A]

Diamante
Mais R2

[A]
Hospitais
H de Clín de São
Sebastião - São
Sebastião

- H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS

H Stella Maris -
Caraguatatuba

- H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

Interior - SP
Cristal

[E]
Bronze

[E]
Bronze

[A]
Prata

Mais [E]
Prata

Mais [A]

Prata
Mais RC

[E]

Prata
Mais RC

[A]

Ouro
Mais Q

[A]
Ouro Max

Q [A]

Diamante
Mais R1

[A]

Diamante
Mais R2

[A]
Hospitais
Campinas Day H -
Campinas

H H H H H H H H H H H

H Bandeira Paulista
Leonor Mendes Barros
- Campos do Jordão

H, PS,
CG

H, PS, CG H, PS, CG H, PS, CG H, PS, CG H, PS, CG H, PS, CG H, PS, CG H, PS, CG H, PS, CG H, PS, CG

H Boldrini - Campinas H O H O H O H O H O H O H O H O H O H O H O
H e Mat Atibaia -
Atibaia

CG CG CG CG CG CG CG CG CG CG CG

H e Mat São Domingos
- Catanduva

H, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, PS,
PSP, PS

Ort Tr

H, PS,
PSP, PS

Ort Tr
H e Mat São José -
Registro

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H Especializado de
Ribeirão Preto -
Ribeirão Preto

H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS

H Geral e Mat Sta
Tereza - Campinas

H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS

H Irmãos Penteados -
Campinas

H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS

H Padre Albino -
Catanduva

H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS

H Psiquiátrico Itupeva -
Itupeva

H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq

H Regional de Franca -
Franca

H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS

H Renascença
Campinas - Campinas

H, M, PS,
PSP,

PSG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
PSP,

PSG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
PSP,

PSG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
PSP,

PSG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
PSP,

PSG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
PSP,

PSG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
PSP,

PSG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
PSP,

PSG, PS
Ort Tr

H, M, PS,
PSP, PSG,
PS Ort Tr

H, M, PS,
PSP, PSG,
PS Ort Tr

H, M, PS,
PSP, PSG,
PS Ort Tr

H São Francisco -
Ribeirão Preto

H, PS,
CG

H, PS, CG H, PS, CG H, PS, CG H, PS, CG H, PS, CG H, PS, CG H, PS, CG H, PS, CG H, PS, CG H, PS, CG

H Universitário de
Marília - Marília

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

Inst Bairral Psiquiatria -
Itapira

H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq H Psiq

Irmandade da Sta Casa
de Vinhedo - Vinhedo

H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS

Irmandade Sta Casa de
Misericórdia São
Vicentede Paulo -
Piracaia

H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS

Sta Casa de
Misericórdia de Lorena
-SP - Lorena

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

Sta Casa de
Misericórdia de
Pindamonhangaba -
Pindamonhangaba

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

Associação H Sagrado
Coração de Jesus -
Monte Mor

- H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS

Cto de Fraturas São - H, PS, H, PS, H, PS, H, PS, H, PS, H, PS, H, PS, H, PS, H, PS, H, PS,
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Lucas - Presidente
Prudente

PSP PSP PSP PSP PSP PSP PSP PSP PSP PSP

H Benef Portuguesa de
Amparo - Amparo

- H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS

H Benef Sta Gertrudes
- Cosmópolis

- H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS

H Bom Samaritano -
Artur Nogueira

- H, PS, CG H, PS, CG H, PS, CG H, PS, CG H, PS, CG H, PS, CG H, PS, CG H, PS, CG H, PS, CG H, PS, CG

H de Olho Rio Preto - S
J Rio Preto - São José
do Rio Preto

- PS Oft, H
Of

PS Oft, H
Of

PS Oft, H
Of

PS Oft, H
Of

PS Oft, H
Of

PS Oft, H
Of

PS Oft, H
Of

PS Oft, H
Of

PS Oft, H
Of

PS Oft, H
Of

H do Coração - S J Rio
Preto - São José do
Rio Preto

- H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS

H dos Fornecedores de
Cana de Piracicaba -
Piracicaba

- H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H e M São Lucas -
Unid Antônio Alves -
Bauru

- H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS

H e Mat de Campinas -
Campinas

- H, M, PSG H, M, PSG H, M, PSG H, M, PSG H, M, PSG H, M, PSG H, M, PSG H, M, PSG H, M, PSG H, M, PSG

H e Mat São Joaquim -
Franca

- H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H Fundação e Mat
Sinha Junqueira -
Ribeirão Preto

- H, M,
PSP, PSG

H, M,
PSP, PSG

H, M,
PSP, PSG

H, M,
PSP, PSG

H, M,
PSP, PSG

H, M,
PSP, PSG

H, M,
PSP, PSG

H, M, PSP,
PSG

H, M, PSP,
PSG

H, M, PSP,
PSG

H Municipal Santo
Antônio - Morungaba

- H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H Oftalmológico
Ribeirão Preto -
Ribeirão Preto

- H Of H Of H Of H Of H Of H Of H Of H Of H Of H Of

H São Camilo - Itu - H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H São João - Registro - H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H São Jorge - Barretos - H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS
H São Lucas Ribeirânia
- Ribeirão Preto

- H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS

H Sta Lydia - Ribeirão
Preto

- H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS

H Sta Therezinha -
Brotas

- H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

Irmandade da Sta Casa
de Misericórdia Serra
Negra - Serra Negra

- H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS

Irmandade Sta Casa de
Misericórdia - Itapira

- H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS

Irmandade Sta Casa de
Misericórdia de Limeira
- Limeira

- H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

Irmandade Sta Casa de
Misericórdia de Mogi
Mirim - Mogi Mirim

- H, M, CG H, M, CG H, M, CG H, M, CG H, M, CG H, M, CG H, M, CG H, M, CG H, M, CG H, M, CG

Irmandade Sta Casa de
Misericórdia de
Penápolis - Penápolis

- H, PS, CG H, PS, CG H, PS, CG H, PS, CG H, PS, CG H, PS, CG H, PS, CG H, PS, CG H, PS, CG H, PS, CG

Irmandade Sta Casa de
Misericórdia de Porto
Feliz - Porto Feliz

- H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

Irmandade Sta Casa de
Misericórdia Laranjal
Paulista - São Paulo -
Laranjal Paulista

- H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS

Sta Casa de Jaú - Jaú - H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS
Sta Casa de Lins - Lins - H, M, PS,

CG, CP
H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

Sta Casa de
Misericórdia de
Aparecida - Aparecida

- H, M, PS,
HP, CG

H, M, PS,
HP, CG

H, M, PS,
HP, CG

H, M, PS,
HP, CG

H, M, PS,
HP, CG

H, M, PS,
HP, CG

H, M, PS,
HP, CG

H, M, PS,
HP, CG

H, M, PS,
HP, CG

H, M, PS,
HP, CG

Sta Casa de
Misericórdia de Capão
Bonito - Capão Bonito

- H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

Sta Casa de
Misericórdia de

- H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS
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Capivari - Capivari
Sta Casa de
Misericórdia de
Cerquilho - Cerquilho

- H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS

Sta Casa de
Misericórdia de
Votuporanga -
Votuporanga

- H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

H, M, PS,
CG, CP

Sta Casa de
Misericórdia Dona
Carolina Melheiros -
São João da Boa Vista

- H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS

Sta Casa de
Misericórdia São Bento
do Sapucaí - São
Bento do Sapucaí

- H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

Sta Casa de
Misericórdia São
Carlos - São Carlos

- H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

Sta Casa de
Misericórdia São José -
Cachoeira Paulista

- H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS

Sta Casa de Sta
Branca - Santa Branca

- H, M, CG H, M, CG H, M, CG H, M, CG H, M, CG H, M, CG H, M, CG H, M, CG H, M, CG H, M, CG

Sta Casa de Tietê -
Tietê

- H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS

H São Lucas - Ribeirão
Preto

- - - H, PS H, PS H, PS H, PS H, PS - H, PS H, PS

Casa de Saúde Vera
Cruz Campinas -
Campinas

H, M, PS - - - - - - H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS

CMC Centro Médico
Campinas - Campinas

- - - - - - - H, PS H, PS H, PS H, PS

H Evangélico
Samaritano de
Campinas -SP -
Campinas

- - - - - - - H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS

H Vera Cruz -
Campinas

- - - - - - - H, M, PS H, M, PS H, M, PS H, M, PS

Laboratórios
Cristal

[E]
Bronze

[E]
Bronze

[A]
Prata

Mais [E]
Prata

Mais [A]

Prata
Mais RC

[E]

Prata
Mais RC

[A]

Ouro
Mais Q

[A]
Ouro Max

Q [A]

Diamante
Mais R1

[A]

Diamante
Mais R2

[A]
Central Diagnóstica LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
CID - Centro Int de
Diag

LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB

COC LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Eco Clin LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Itulab - LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab A Frealdo LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab A+ (Lego) - - - LAB LAB LAB LAB LAB - LAB LAB
Lab Allmed - LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Alpha Clin -
Osasco

LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB

Lab Alta Diagnóstica -
SP

- - - - - - - - LAB LAB LAB

Lab Anaclin -
Cosmópolis

LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB

Lab Assad Laborhclin LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Autologus LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Bio Imagem -
Barueri

LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB

Lab Biolab - LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Biolab - ABC - LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Biolabor LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab CDB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab CDB Premium - - - - - - - - - LAB LAB
Lab Cedime LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Centerclin LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Cimerman - - - LAB LAB LAB LAB LAB - LAB LAB
Lab Citologus LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Ciutat - - - LAB LAB LAB LAB LAB - LAB LAB
Lab Clinice LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Crya LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab CTA LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
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Lab Cura - - - LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Cytolab LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Delboni Auriemo - - - LAB LAB LAB LAB LAB - LAB LAB
Lab Deliberato LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Deliberato de Anal LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Diagnostika LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Dimedi LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Dr Pedro Bonelli LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Dr Roberto Franco
do Amaral

- LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB

Lab Ecocenter -
Campinas

LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB

Lab Ecoimagem LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Emilio Ribas - - - LAB LAB LAB LAB LAB - LAB LAB
Lab Endoplus LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Femme - - - LAB LAB LAB LAB LAB - LAB LAB
Lab Ferdinando Costa LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Fleming - LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Fleury - SP - - - - - - - - - LAB LAB
Lab Franceschi LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Freeman -
Campinas

LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB

Lab Gimi - LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Hemolab - SP LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Hermes Pardini -
SP

LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB

Lab Hormon - - - LAB LAB LAB LAB LAB - LAB LAB
Lab Ibac LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Ipac LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Itapema - LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Koch LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Labclin - Campinas LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Labis LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Laborfase LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Lapacor - LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Lavoisier - SP LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Locus LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Maximagem - LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Medical LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Mello LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Militello - - - LAB LAB LAB LAB LAB - LAB LAB
Lab Nasa LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Neolabor - - - LAB LAB LAB LAB LAB - LAB LAB
Lab Oswaldo Cruz Unid
Campo Belo

- - - - - - - - - LAB LAB

Lab Padrão LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Pathos LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Presecor LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Radioclinica Tadao
Mori

LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB

Lab RDO - - - LAB LAB LAB LAB LAB - LAB LAB
Lab Rocha Lima - LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Ruiz e Milare - LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Salomao e Zoppi - - - LAB LAB LAB LAB LAB - LAB LAB
Lab Sao Francisco LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Schmillevitch LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab SM - LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Sonolayer LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Tecnolab - SBC LAB LAB LAB - - - - LAB LAB LAB LAB
Lab Total - LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Transduson LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab UCD - LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Ultracron - LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab Vozza LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Lab ZDI LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Med Diag Presecor LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
UMDI LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB LAB
Unid de Atendimento
Seisa Arujá

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG

H, M, PS,
CG
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Legenda de Atendimentos
H: Internação Hospitalar | M: Maternidade | PS: Pronto Socorro | PSP: Pronto Socorro Pediatrico | PS Oft: Pronto Socorro Oftalmologia | H Of: Hospital Oftalmologico | H
Psiq: Hospital Psiquiátrico | PS Ot: Pronto Socorro Otorrinolaringologico | LAB: Laboratório | PSG: Pronto Socorro Geriatria | HP: Hospital Pediatrico | PSI: Pronto
Socorro Infantil | H Ot: Hospital Otorrinolaringologico | H O: Hospital Oncologico | HN: Internação Neuro Cirurgia | PSC: Pronto Socorro Cardiologia | CG: Cirurgia Geral |
HOT: Hospital Ortopedia e Traumatologia | H Cardio: Hospital Cardiologia | PS Nefro: Pronto Socorro Nefrologico | CP: Consultas Pediatricas | PS Onc: Pronto Socorro
Oncologico | PS Ort Tr: Pronto Socorro Ortopedia e Traumatologia | 
: Possui atendimento, porém a operadora/seguradora não divulga quais tipos de atendimento são oferecidos


